CemeHoBa MapuHa BukTtopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO CemeHoBa MapuHa BukToposHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 006103
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 05.11.2009
Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee haTta Bup, HanpaBnenue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaB/ieHus OOBbEKT OuEeHKH onpepensieMon OLLeHO4YHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
474/06/23 4yno 04.07.2023 AHunoe pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
nometlleHmne
Xunon gowm,
475/06/23 4yro 01.07.2023 3eMesbHbIN pbIHOYHaA OueHKa HegBMXXUMOCTU
y4acToK
OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN Hexwnnoe
476/07/23 "HOBALIUS" 21.07.2023 HOMeLLeHNe pblHOYHas OueHKa HeaABUXUMOCTH
477/06/23 4no 09.07.2023 Kinnoe PbIHOYHas OueHKa HeBUKUMOCTH
nometieHune
478/06/23 4yro 17.07.2023 Hunoe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
nometlleHne
479/06/23 4yro 10.07.2023 Kunoe pbIHOYHasA OueHkKa HegBMXUMOCTU
nometleHune
OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN Hexwnnoe
480/07/23 "HOBALINS" 21.07.2023 NoMelLeHme pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
OO0 "ATEHTCTBO OLEHKN Hexnnoe
481/07/23 "HOBALIUS" 21.07.2023 HoMeLLeHue pblHOYHasA OueHKa HelBUXUMOCTH
OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN Hexwnnoe
482/07/23 "HOBALIS" 21.07.2023 NoMelLenme pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
00O "ArEHTCTBO OLEHKU Hexxunnoe pblHOYHas,
483/07/23 "HOBALIUS" 21.07.2023 HoMeLeHme AMKBMAALMOHHAS OueHKa HelBUXXUMOCTH
00O "ArEHTCTBO OLIEHKN Hexwunbie
484/07/23 "HOBALINS" 21.07.2023 noMmeLLeHNs pbIHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH
485/06/23 4yro 17.07.2023 Hexunie pblHOYHas OueHKa HeABMXXMMOCTH
nomeLleHuns
486/07/23 4yno 22.07.2023 Munoe pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
nomelleHne
487/07/23 4yro 26.07.2023 Hunoe pbIHOYHaA OueHKa HegBMXUMOCTU
nometlleHne
OO0 "ArEHTCTBO OLEHKW XXunoe
488/08/23 "HOBALINA" 03.08.2023 nomeLLeHme pbIHOYHasA OueHka HeABUXXMMOCTH
Xunoi oM, bIHOYHaA
489/07/23 4yro 09.08.2023 3eMesbHbIN p ! OueHKa HegBUMXXUMOCTU
NNKBUAALMOHHAs
y4acToK
490/08/23 4yro 03.08.2023 Hunoe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nometlleHne
OO0 "ArEHTCTBO OLEHKU XXunoe
491/08/23 "HOBALINA" 30.08.2023 nomeLLeHme pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
492/08/23 000 "Ar EHTCTBO OLIEHKN 24.08.2023 Hunoe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXUMOCTU

"HOBALWNA" nomMeLleHne



493/08/23

494/09/23

495/08/23

496/08/23

497/08/23

498/08/23

499/08/23

500/08/23

501/08/23

502/09/23

503/09/23

504/09/23

505/09/23

506/09/23

507/09/23

508/09/23

509/09/23

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALNA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKN
"HOBALNA"

4yrno

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALNA"

4yrno

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALMNA"

4yrno

4no

4yro

4yno

4yro

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALNA"

4yro

4no

4yro

4yno

4yrno

08.09.2023

13.09.2023

09.08.2023

25.08.2023

14.08.2023

25.08.2023

15.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

07.09.2023

04.09.2023

19.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

20.09.2023

23.09.2023

XXnnoe
nomelleHmne

XXunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

HeXxwunble
nomeLeHuns

XXnnoe
nomelleHne

HexXxwunble
nomeLleHns

Hexwunoe
nometlleHne

XKwunoe
nometleHne

Xunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

XXunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHne

3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunnoe
nometlleHne

XXunoe
nometleHune

XXunon nowm,
3eMebHbIN
y4acToK

XXunoe
nometlleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU



	Семенова Марина Викторовна

