

**Семенова Марина Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Семенова Марина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006103			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.11.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
474/06/23	ЧПО	04.07.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
475/06/23	ЧПО	01.07.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
476/07/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
477/06/23	ЧПО	09.07.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
478/06/23	ЧПО	17.07.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
479/06/23	ЧПО	10.07.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
480/07/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
481/07/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
482/07/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
483/07/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.07.2023	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
484/07/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	21.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
485/06/23	ЧПО	17.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
486/07/23	ЧПО	22.07.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
487/07/23	ЧПО	26.07.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
488/08/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	03.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
489/07/23	ЧПО	09.08.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
490/08/23	ЧПО	03.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
491/08/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	30.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
492/08/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	24.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

493/08/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	08.09.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
494/09/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	13.09.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
495/08/23	ЧПО	09.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
496/08/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	25.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
497/08/23	ЧПО	14.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
498/08/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	25.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
499/08/23	ЧПО	15.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
500/08/23	ЧПО	24.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
501/08/23	ЧПО	25.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
502/09/23	ЧПО	07.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
503/09/23	ЧПО	04.09.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
504/09/23	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	19.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
505/09/23	ЧПО	11.09.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
506/09/23	ЧПО	13.09.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
507/09/23	ЧПО	14.09.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
508/09/23	ЧПО	20.09.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
509/09/23	ЧПО	23.09.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости